
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

ДЕТСКИЙ САД № 13 с.АРГАЯШ 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

 

№ 4                                                                                                                  03.09.2018 г. 

 

 

 

«Об освобождении от родительской платы» 

 

 

  На основании заявления и документов, подтверждающих наличие  права на льготу 

по оплате родителей (законных представителей) ребёнка 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ижбулатову Маргубу Шагеевну опекуна (законного представителя)  Альтяповой 

Арины Радмировны, 15 июня 2013 года рождения освободить  от родительской 

платы, на основании ФЗ об образовании РФ № 273 от 29.12.2012 года ст.65 п.3 и 

предоставленного опекуном Постановления № 1266 от 20 ноября 2017 г. «Об 

учреждении опеки  над несовершеннолетней Альтяповой А. Р. 15.06.2013 года 

рождения» 

2. Бухгалтеру произвести перерасчет с 01 августа 2018 года. 

 

3. Лазареву Наталью Анатольевну, родителя (законного представителя)  Лазарева 

Николая Алексеевича, 29.12.2012 года рождения освободить  от родительской 

платы, на основании ФЗ об образовании РФ № 273 от 29.12.2012 года ст.65 п.3 и 

предоставленной справки об инвалидности серии МСЭ2015 № 1093705 дата 

выдачи 20.02.2018 года. 

4. Бухгалтеру произвести перерасчет с 04.09.2018 года.  

 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий    МДОУ                                        Т.Л.Зарипова 

 

 

       


